
Året der er gået, har endnu en gang været et positivt og udviklende år for vores lille foreningsdrevne

fitnesscenter.

Vi har oplevet et stigende medlemstal, hvilket vidner om både opbakning fra lokalsamfundet,

nærområder og et fortsat behov for de faciliteter og det fællesskab, vi tilbyder i FK Fitness. Det er

meget glædeligt at se, hvordan både nye og eksisterende medlemmer er med til at skabe liv i

centeret. Derfor har også i år valgt at prioritere et lounge område hvor hyggen i centeret for alvor får

sin plads - særligt tirsdag og fredag formiddage hvor dreamteam nu har mere plads til hygge. 

I februar kunne vi igen fejre centerets fødselsdag. Traditionen tro blev det markeret i god stil, og

endnu en velholdt fødselsdag mindede os om, hvor vigtigt det sociale aspekt er i vores forening.

I løbet af året har vi også set en tilgang til holdtræning. Det er dejligt at opleve den interesse og

energi, som holdtræningen bringer med sig uge efter uge. 

For at sikre et godt indeklima har vi haft lukket centeret i en uge, da det endelig lykkedes at lande en

aftale med kommunen om tilslutning af ventilation i vores lokaler. Det er dejligt endelig at kunne

levere et bedre indeklima til medlemmerne. 

Mod slutningen af året begyndte vi at mærke konsekvenserne af den nye momsregel, hvor

fitnesscentre generelt pålægges højere betaling. Heldigvis gik forenings fitnesscentrene fri i denne

omgang, og vi kan derfor gå ind i det nye år uden øgede udgifter for vores medlemmer.

Økonomisk har året også givet os mulighed for at give tilbage til lokalsamfundet. Vi har haft midler til

at sponsorere konkrete tiltag, som vi håber kommer mange til gode. 

På udstyrssiden har vi investeret i to nye maskiner. Det har krævet lidt af et puslespil at finde plads til

det hele, men med god planlægning lykkedes det. Her skal der også lyde en stor tak til lokale

kræfter, som har hjulpet med at få de tunge maskiner op på første sal – en indsats vi er meget

taknemmelige for.

Afslutningsvis skal der lyde endnu en kæmpe tak til vores frivillige. Det er jer, der får hverdagen til at

fungere, og uden jeres indsats ville centeret ikke eksistere. 
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